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درباره نات کوین؛

اگر به‌دنبال ورود به دنیای ارزهای دیجیتال 
هستید، نات کوین یکی از رمزارزهای جالب 
توجه در بازار است. نوشته پیش رو به بررسی 
جوانب مختلف خرید، نگهداری و فروش 
نات کوین می‌پردازد و اطلاعاتی کاملا 
به‌روز و دقیق از منابع معتبر در اختیار 
شما قرار می‌دهد. برای شروع، خرید نات 
کوین معمولًاً به دو روش اصلی امکان‌پذیر 
است: صرافی‌های متمرکز و صرافی‌های 
غیرمتمرکز. صرافی‌های متمرکز نظیر 
 KuCoin و Binance، Coinbase، Kraken
از معتبرترین پلتفرم‌هایی هستند که نات 
کوین را پشتیبانی می‌کنند. این صرافی‌ها 
با ارائه امنیت بالا، حجم معاملات گسترده 
و کارمزدهای معقول، گزینه‌های بسیار 
خوبی برای خرید و فروش نات کوین به 
شمار می‌آیند. برای خرید نات کوین در این 
صرافی‌ها ابتدا باید حساب کاربری باز کرده 
و مراحل احراز هویت را طی کنید؛ سپس با 
واریز ارز فیات یا دیگر ارزهای دیجیتال به 

حساب خود، می‌توانید به خرید نات کوین 
بپردازید. البته این مسئله که اکثر صرافی 
های ذکر شده کاربران ایرانی را تحریم 
کردند نیز باید مورد توجه قرار کرفته شود.

 Uniswap صرافی‌های غیرمتمرکز، مثل
و SushiSwap، نیز گزینه‌های جذابی 
برای خرید نات کوین محسوب می‌شوند. 
این پلتفرم‌ها با بهره‌گیری از قراردادهای 
هوشمند، امکان خرید و فروش مستقیم 
ارزهای دیجیتال را بدون نیاز به واسطه 
فراهم می‌کنند. در این روش، حتماًً باید 
کیف پول دیجیتالی داشته باشید که از 
شبکه‌ای که نات کوین بر بستر آن ایجاد 
شده حمایت کند؛ مثلًاً Ethereum یا 
Binance Smart Chain. پس از خرید 
نات کوین، نگهداری امن آن از اهمیت 
ویژه‌ای برخوردار است. استفاده از کیف 
پول‌های سخت‌افزاری نظیر Ledger و 
Trezor به‌عنوان یکی از امن‌ترین روش‌ها 
برای ذخیره‌سازی طولانی‌مدت نات 
کوین توصیه می‌شود. این کیف پول‌ها با 
استفاده از فناوری‌های پیشرفته امنیتی، 

کلیدهای خصوصی شما را به‌صورت 
آفلاین نگهداری کرده و امکان دسترسی 
به آنها را برای هکرها به حداقل می‌رسانند. 
اگر مایل هستید که از کیف پول‌های 
نرم‌افزاری استفاده کنید، توصیه می‌شود 
 MetaMask، Trust که گزینه‌هایی نظیر
Wallet یا MyEtherWallet را مدنظر قرار 
دهید. این کیف پول‌ها با ارائه امکانات 
متنوع و رابط کاربری ساده، تجربه کاربری 
مناسبی را برای شما فراهم خواهند کرد. 
حفظ امنیت کیف پول بسیار حیاتی است. 
استفاده از رمزهای عبور قوی و پیچیده، 
فعال‌سازی احراز هویت دوعاملی و ایجاد 
نسخه‌های پشتیبانی از مهم‌ترین اقدامات 
برای حفاظت از دارایی‌های دیجیتال شما 
می‌باشد. همچنین، همواره به یاد داشته 
باشید که اطلاعات حساسی نظیر کلیدهای 
 Seed( خصوصی یا عبارت‌های بازیابی
Phrases( را به‌هیچ‌عنوان با دیگران به 
اشتراک نگذارید و آنها را در مکانی امن 
ذخیره کنید. نگهداری بلندمدت نات کوین 
به‌عنوان یک استراتژی سرمایه‌گذاری 

نیز نیاز به تحلیل دقیقی از پروژه و تیم 
توسعه‌دهنده دارد. عموماًً هولد بلندمدت 
به‌معنای نگهداری دارایی حداقل به‌مدت 
یک سال یا بیشتر است. بررسی نقشه راه 
)Roadmap( پروژه، تیم توسعه‌دهنده، 
حامیان مالی و شرکای تجاری از جمله 
عواملی است که می‌تواند در تصمیم‌گیری 

به هولد بلندمدت نات کوین مؤثر باشد.
روزنامه‌نگاران معتبر ارزهای دیجیتال و 
تحلیل‌گران بازار نیز معمولًاً پروژه‌هایی 
را پیشنهاد می‌کنند که دارای نقشه راه 
شفاف و تیم توسعه‌دهنده با تجربه و قابل 
اعتماد باشند. نات کوین یکی از پروژه‌هایی 
است که توجه بسیاری از تحلیلگران را به 
خود جلب کرده و با توجه به موفقیت‌های 
اولیه و پتانسیل‌های رشد، ارزش نگهداری 

بلندمدت را دارد. با این‌حال، همواره انجام 
تحقیقات خودتان قبل از سرمایه‌گذاری 
در هر رمزارز ضروری است. نات کوین نیز 
تا کنون توانسته نگاه‌های بسیاری را جذب 
کند و با برخورداری از تکنولوژی پیشرفته 
و جامعه کاربران فعالی، به عنوان یکی از 
پروژه‌های موفق شناخته شود. البته، هیچ 
سرمایه‌گذاری‌ای بدون ریسک نیست و 
پیش از انجام هرگونه تصمیم‌گیری، مطالعه 
بیشتر و مشاوره با کارشناسان مالی بسیار 
توصیه می‌شود. در نهایت، باید گفت که 
خرید و نگهداری نات کوین نیازمند دقت و 
توجه به جزئیات امنیتی و استفاده از منابع 
معتبر است. با رعایت این نکات و تحلیل 
دقیق، می‌توانید به‌صورت هوشمندانه به 
مدیریت دارایی‌های دیجیتال خود بپردازید
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25 میلیارد تومانی
 فرمانده انتظامی استان گیلان از بازداشت 
فردی 45 ساله خبر داد که با خرید و فروش 
برنج از مردم 25 میلیارد تومان کلاهبرداری 

می کرد.

 رفع ممنوعیت واردات
 گوشی اپل

‌تصویب‌نامه هیات وزیران درخصوص اصلاح 
تصویب‌نامه موضوع تعیین اصلاحات تعرفه 
ای ۳۷۲ ردیف شامل کاهش و افزایش سود 
بازرگانی، تفکیک، ایجاد، حذف و اصلاح شرح 
تعرفه و مندرجات ذیل یادداشت برخی از 
فصول کتاب مقررات صادرات و واردات️ 

ممنوعیت واردات گوشی اپل اصلاح شد.

 با این کرایه ها همه بنزینی 
سوار می شوند! 

 اخیرا تعدادی تاکسی برقی تحویل 
خریداران شد و شاهد استفاده از آن ها در 
تهران هستیم.  سرپرست سازمان تاکسیرانی 
تهران اعلام کرده که این دسته از خودروها 
می‌توانند تا سقف ۵۰ نسبت به نرخ عادی 
کرایه یک مسیر، افزایش کرایه داشته باشند. 
این در حالی است که کرایه تاکسی در 
۱۴۰۳ تا ۴۵ درصد افزایش داشته است. 
حال با این وجود که کرایه تاکسی های 
بنزینی هم افزایش پیدا کرده تا همینجا 
هم مشخص است که استقبالی از این نوع 
تاکسی ها نخواهد شد. شما بگویید آیا حاضر 
به استفاده از تاکسی های برقی با کرایه ۵۰ 

درصد گران تر از بنزینی هستید؟
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پدر معنوی همسترکامبت

 اسناد دفترچه‌ای قدیمی
اعتبار ندارند

رئیس اداره‌ ثبت اسناد : اسناد دفترچه‌ای قدیمی 
دیگر اعتباری ندارند و خدمات ثبتی به آن‌ها تعلق 
نمی‌گیرد. مردم باید به تبدیل اسناد دفترچه‌ای 

قدیمی به تک‌برگ اقدام کنند.

 صاحب معدن شازند 
با دستور قضایی بازداشت شد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شازند با اشاره 
به حادثه ریزش معدن در این شهرستان از دستور 
قضایی برای بازداشت صاحب معدن شازند خبر داد

۵۰ کشور دنیا مقصد صادراتی 
داروهای ایرانی

دبیر شورای سیاستگذاری صادرات سازمان غذا و 
دارو: مواد اولیه و محصولات دارویی ایران توسط 
حدود ۱۰۰ شرکت به حدود ۵۰ مقصد صادراتی 
ارسال می‌شود. داروهای تولید شده در ایران به 
لحاظ قیمت با محصولاتی اروپایی و به لحاظ 

کیفیت با محصولاتی هندی رقابت‌پذیر است.

تاکید بر تقویت روابط اقتصادی با 
رفع موانع ایران و عراق

سرپرست ریاست جمهوری تقویت هر چه 
بیشتر همکاری‌های اقتصادی ایران و عراق 
را موجب ارتقای هر چه بیشتر سطح روابط 
سیاسی فیمابین دانست و تصریح کرد: ️ از لوازم 
تقویت روابط اقتصادی، رفع موانع همکاری‌های 

بخش‌های خصوصی دو کشور است.

ممنوعیت صادرات روغن 
خوراکی لغو شد

سازمان توسعه تجارت، رای دیوان عدالت اداری 
در خصوص رفع اثر ممنوعیت صادرات انواع 

روغن خوراکی را ابلاغ کرد.

ایران خودرو و سایپا برای ماندن 
در بورس مهلت گرفتند

بنابر اعلام رییس سازمان بورس و اوراق بهادار، با 
پیشنهاد بورس تهران مبنی بر تمدید مهلت یکساله 
شرکت های ایران خودرو و سایپا جهت خروج از 

ماده ۱۴۱ قانون تجارت موافقت بعمل آمد.

اخبار ویژه

افزایش سطح مبادلات به ۱۰ میلیارد دلارحذف مالیات از ۱۰ واریزی
10 روش واریزی به حساب بانکی که نیاز به پرداخت مالیات 

ندارند.  به گزارش نسل فردا، این 10 روش به شرح زیر است؛
1-وام بانکی

‌۲-انتقال بین حسابهای شخصی
‌۳-واریزی از بستگان

‌۴-تنخواه واریزی از شرکتها

‌۵-واریزی شارژ ساختمان
‌۶-خسارت دریافتی بیمه

‌۷-سود سپرده بانکی
‌۸-قرض دریافتی

‌۹-قرعه‌کشی خانوادگی
‌۱۰-تراکنش بانکی اعضای هیات مدیره و سهامداران

مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری در پاسخ به تما نخست‌وزیر پاکستان گفت:️  امیدوارم با اهتمام سران ایران و پاکستان توافقات دوجانبه 
از جمله افزایش سطح مبادلات به ۱۰ میلیارد دلار به‌زودی محقق شود. قرارداد راهبردی خط لوله انتقال گاز ایران به پاکستان نیازمند 

پیگیری ویژه از سمت مسئولان پاکستانی است. 
شهباز شریف:️ از حمایت‌های بی‌بدیل رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران و رئیس‌جمهور فقید از مردم مظلوم فلسطین و غزه تجلیل 
می‌کنیم. روابط ایران و پاکستان روابطی دیرینه و تاریخی است. به اجرای دقیق توافقات سفرِِ آقای رئیسی به اسلام‌آباد و رفع موانع 

اجرای قرارداد خط لوله پایبندیم.

امین بندرعباسی /   گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

طبق قانون جهش تولید مسکن  بانک ها باید اقدام به 
پرداخت 20 درصد از تسهیلات خود به بخش مسکن 
کنند که این موضوع  در تبصره ۵ ماده ۴ قانون جهش 

مسکن در مورد بخش تسهیلات بانکی که باید بانک‌ها 
برای حوزه مسکن بپردازند،  یک ضمانت اجرائی در نظر 
گرفته شده بر این مبنا که اگر نسبت به سهمیه‌ای که 

بانک مرکزی معرفی می‌کند، بانک‌ها تسهیلاتلا زم ۲۰ 
درصدی را نپردازند به جریمه‌ای معادل همان یک پنجم 
عدد تعهد شده از سمت سازمان امور مالیاتی باید جریمه 
شوند و مبلغ این جریمه هم وارد صندوق ملی مسکن 
خواهد شد تا مجدد در حوزه ساخت و عرضه و تولید 

مسکن به کار گرفته شود. به گفته وزیر اقتصاد، در سال 
اول اجرای این قانون، که از اول مهر ۱۴۰۰ تا پایان شهریور 
ماه ۱۴۰۱ است، سازمان مالیاتی رسیدگی‌هایلا زم را 
انجام داد و حدود ۵۹ هزار میلیارد تومان رای اولیه در 
سازمان مالیاتی برای بانک‌های متخلف صادر شده است.

افزایش تخلف بانک ها در پرداخت تسهیلات مسکن

 یک مرحله اي  با ارزیابی کیفی بصورت یکپارچه  شماره 1403/2

  آگهی تجدید مناقصه عمومی

   شرکت سهامی برق منطقه اي باختر

      شرکت سهامی برق منطقه اي باختر درنظر دارد:  نسبت به واگذاري پروژه زیر از طریق برگزاري مناقصه عمومی به شرکتهاي داراى 
مجوز از مراکز انتظام ناجا با حداقل رتبه 2 و داراى طرح طبقه بندى مشاغل کارگرى قبل از انعقاد قرارداداقدام نماید:

1- موضوع مناقصه : ارائه خدمات حفاظت ،حراست و نگهبانی از پستهاو محیط هاي تحت پوشش برق باختر. 
2- مدت تحویل تجهیزات/ و انجام کار : (11) ماه شمسی .

 3-  محل تحویل تجهیزات و/ انجام کار: استان پستها و اماکن تحت پوشش شرکت برق منطقه اى باختر .  
4- مبلغ برآورد :-/ 533,655,050,000ریال  . 

5- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار  به مبلغ23273101000ریال بصورت یکی از تضامین قابل قبول ذکر شده در فرآیند ارجاع کار،  
مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت/50659 هـ مورخ 94/9/22 هیئت وزیران .

6- محل تحویل پاکت تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار فوق به  نشانی اراك- میدان امام خمینی (ره)- بزرگراه امام علی(ع) -  
جنب پل راه آهن - دبیرخانه  شرکت برق منطقه اي باختر .

7-اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به شماره تلفن: 086-33245248 
و مرکز راهبري و پشتیبانی به شماره تلفن : 1456 

- کلیه شرکتهاي واجد شرایط  متقاضی شرکت در مناقصه فوق می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ  1403/3/29 لغایت  
1403/4/6 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند ، لازم است مناقصه گران 
درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت نام درسامانه ودریافت گواهی امضاء الکترونیکی راجهت دریافت اسناد و شرکت 
در مناقصه محقق سازند . مهلت  بارگذاري  پیشنهادات  تا ساعت 12 روز یکشنبه  مورخ  1403/4/17   به نشانی فوق می باشد ، ضمنا" 
پیشنهادات  بارگذاري شده در ساعت 09:30صبح روز دو شنبه مورخ  1403/4/18 در محل سالن شهید افسریان شرکت سهامی برق 
منطقه اي باختر به نشانی بالا به ترتیب قید شده در اسناد مناقصه بازگشایی می گردد ، به پیشنهادات فاقد سپرده به مبلغ و صورت  
قید شده فوق الذکر  ، فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش  ترتیب اثر داده نخواهد شد  و شرکت سهامی برق منطقه اي باختر در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار می باشد .
- آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی شرکت توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir قابل رویت می باشد.   

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی: 1403/3/29
تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی :  1403/3/30     

 شرکت حمل و نقل کالاى صدرا فولاد مبارکه (سهامى خاص) به شماره ثبت 414 و شناسه ملى 10260088154

 آگهى استفاده از حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه

شرکت حمل و نقل کالاى صدرا فولاد مبارکه (سهامى خاص)

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت حمل و نقل کالاى صدرا فولاد مبارکه (سهامى خاص) ثبت شده به شماره ثبت 414 مى رساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومى فوق 
العاده مورخ 1402/10/16 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 ریال به مبلغ 1/000/000/000 
ریال منقسم به 10/000/000 سهم 100 ریالى با نام عادى از طریق واریز نقدى و از محل صدور سهام جدید (در راستاى بند 1 ماده 158 لایحه اصلاحى قانون تجارت) که اختیار عملى 
نمودن آن را به هیئت مدیره شرکت تفویض گردیده افزایش یابد، لذا حساب جارى شماره 0215976457004 شرکت نزد بانک صادرات ایران شعبه دیزیچه کد شعبه 2324 
جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش سرمایه اعلام گردید و هر یک از سهامداران محترم شرکت که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند درخواست مى شود از تاریخ نشر این 

آگهى به مدت 60 روز جهت خرید سهام ناشى از افزایش  سرمایه 
 به نسبت سهام خویش در شرکت هر یک به ارزش 100 ریال با نام عادى به ازاء هر 1 سهم معادل 999 سهم اقدام نمایند و رسید مربوطه را به آدرس دفتر شرکت استان اصفهان- 
شهرستان مبارکه- نهچیر- بخش مرکزى- شهر مبارکه- بلوار امیرکبیر- خیابان (پایانه باربرى)- پلاك 169- مجتمع پایانه باربرى- طبقه همکف- واحد 91- کدپستى: 
8138965761 تحویل هیئت مدیره دهند. لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند، 
هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران و یا طلبکاران که تمایل به خرید سهام دارند از هر دو 
محل یاد شده (در راستاى بند 1 ماده 158 لایحه اصلاحى قانون تجارت) عرضه نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى 
باشد و نهایتا هیئت مدیره مجاز خواهد بود نسبت به ثبت سرمایه جدید و اصلاح ماده 5 مربوطه در اساسنامه به لحاظ تکلیف قانونى اقدام نماید بدیهى است پس از انقضاى مهلت 

مقرر، هیئت مدیره مى تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید و اقدام به صدور سهام جدید نماید.

موضوع مناقصه: اجراى بخش پسیو و اکتیو شبکه صوت و دیتاى مرکز منطقه جدید منطقه خلیج فارس مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه خلیج فارس  
1-محل و مکان اجراي کار: بندرعباس ،روبروى راه آهن، جنب بنکداران مبلغ برآورد مناقصه : 93,723,588,587 ریال    

3-نام دستگاه نظارت: معاونت مخابرات شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه خلیج فارس 2-مدت اجراي کار: 3 ماه شمسى    
4-قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

5-روش ارزیابى مالى بر اساس دستورالعمل ارزیابى مالى و فرایند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت (اصلاحیه 1) به شماره  796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 مى باشد.
6-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 

مبلغ  4,686,179,429 ریال (چهار میلیارد و ششصد و هشتاد و شش میلیون و یکصد و هفتاد و نه هزار و چهارصد و بیست و نه ریال)  بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ 
ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران (به غیر از بانک پاسارگاد) مى باشد. تضمین وجه نقد می بایست به شماره شبا 320100004101046871202043 

IR بانک مرکزي واریز گردد. ضمنا" تاکید میگردد میبایست ضمانتنامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگزاري گردد .
-درج کد اقتصادي و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامى مى باشد. 

-دارا بودن  و بارگذارى گواهینامه انفورماتیک رشته شبکه داده هاى رایانه اى و مخابراتى با رتبه حداقل 7 از طریق شوراى عالى انفورماتیک/برنامه و بودجه کشور و داشتن ظرفیت مجاز ریالى و کارى مطابق با 
قوانین،مقررات و اسناد مناقصه در سامانه ستاد الزامى می باشد. 

- دارا بودن و بارگذارى گواهى صلاحیت ایمنى معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى یا گواهى موقت از مراجع ذیربط در سامانه ستاد الزامیست.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه: 

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00مورخ 1403/04/04 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی  www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی 
امضاء الکترونیکی  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقى (آدرس پستى شرکت)، شماره فکس و تلفن 

شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانى براى کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامى است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذارى پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوى تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

شرکت کنندگان می بایست تا ساعت 12:00 مورخ  1403/04/17نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و تحویل اصل پاکت الف (اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند 
ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد) لاك و مهر شده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت  نمایند. (درصورت عدم تحویل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در این 

بند، پیشنهاد بازگشایى نخواهد شد.)
زمان و محل گشایش پاکات : 

پیشنهادهاي واصله در ساعت 08:00 مورخ 1403/04/20 در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  بندرعباس- میدان اسکله باهنر-بلوار پاسداران - خیابان جنب هتل رستوران نقش جهان- رو بروى شرکت پرسى 
گاز -شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه خلیج فارس از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ( ستاد) بازگشایی و خوانده خواهد شد. (اطلاع از تاریخ گشایش پاکات و مواعد زمانى از طریق سامانه ستاد 

امکان پذیر مى باشد) 
زمان و مکان جلسه توجیهى : 

جلسه توجیهی با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار ، توضیح و تشریح اسناد ، در تاریخ 1403/04/11  ساعت 09:00  به نشانی بندر عباس - بلوار پاسداران - میدان  اسکله شهید باهنر -  خیابان نبش هتل 
رستوران نقش جهان - رو به روى شرکت پرسى گاز-شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  منطقه خلیج فارس برگزار میگردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  32469022-076 (آقاى عرب نژاد) تماس حاصل فرمائید.
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                           www.ioptc.ir

آگهی مناقصه عمومی یک  مرحله اي (2003001105000055)

    روابط عمومى   شناسه آگهى: 1732914

نوبت دوم

آگهى مزایده 
شرکت تعاونى خدماتى دهیارى هاى شهرستان هرند به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم شرکت تعاونى در نظر دارد یک دستگاه 

کامیون بنز کمپرسى از طریق مزایده عمومى به شرح ذیل به فروش رساند.

* متقاضیان جهت بازدید،دریافت و تکمیل اسناد مربوطه از روز  سه شنبه مورخ 1403/03/22 لغایت 1403/04/04 همه روزه به جز روزهاى 
تعطیل به نشانى: اصفهان- شهرستان هرند -شهر هرند- شهرك شهید صفار هرندى- روبروى دانشگاه علمى کاربردى مراجعه نمایند. 
*واریز مبلغ 5 درصد قیمت پایه به حساب سپرده 215651705005 نزد بانک ملى بنام شرکت تعاونى دهیارى هاى شهرستان هرند الزامى 

و کلیه هزینه هاى آگهى، کارشناسى و انتقال سند به عهده برنده مزایده مى باشد.
*بهاى پیشنهادى باید کاملا مشخص و بدون ابهام بوده و شامل قیمت پیشنهادى و فیش واریزى سپرده در پاکت لاك و مهر شده تسلیم 

گردد. هرگونه پیشنهاد داراى ابهام نامشخص در مزایده به منزله انصراف از شرکت در مزایده تلقى مى گردد. 
*برندگان اول، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به ادامه روند مزایده و انجام معامله نشوند. سپرده شرکت در مزایده آنان ضبط و وصول 

خواهد شد. 
*تاریخ بازگشایى پاکت ها 1403/04/06 خواهد بود. 

شماره تماس جهت هماهنگى :آقاى اسماعیلى09133706452 و 03146402070 

قیمت پایه مدل ظرفیت مشخصات ردیف

33/500/000/000 ریال 1387 19تن بنز1924کمپرسى 1

شرکت تعاونى دهیارى هاى شهرستان هرند

نوبت دوم 

 شرکت سهامی برق منطقه اي باختر

نوبت  اول

شناسه آگهى: 1736382

درگفت‌وگوی تلفنی  سران ایران و پاکستان مطرح شدطبق داده های سازمان امور مالیاتی کشور:


